
Zarządzenie Nr 7/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9  

im. Bohaterów Westerplatte w Koninie  

z dnia 13 lutego 2023 roku 

w sprawie wszczęcia procedury naboru  

na stanowisko specjalisty 

w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9  

im. Bohaterów Westerplatte w Koninie  

  

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U.       

z 2022 r., poz. 530 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór na stanowisko urzędnicze - specjalisty w Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie w wymiarze czasu pracy - pełny etat 

(8/8) tj. 40 godzin tygodniowo. 

2. Ogłoszenie o naborze na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wyżej wymienione stanowisko, powołuje się 

Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9                

im. Bohaterów Westerplatte w Koninie                   - Dorota Silska   

    

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji  - Główny księgowy  - Żaneta Karpińska  

      

3) Sekretarz Komisji  - Starszy specjalista    - Maria Jesiołowska 

 

4) Członek - Wicedyrektor       - Agnieszka Celm-Ziółkowska 

 

W przypadku nieobecności, któregokolwiek z członków komisji Przewodniczący wyznacza nową 

osobę.     

§ 3 

Komisja dokona oceny dokumentacji pod względem formalnym dnia 24 lutego 2023 roku                                  

o godz. 12.10. O terminie i miejscu przeprowadzenia testu kandydaci spełniający wymagania formalne 

zostaną powiadomieni indywidualnie-telefonicznie. 

§ 4 

Oceny kandydatów na wyżej wymienione stanowisko Komisja dokona według następujących kryteriów 

i ich wartości punktowych: 

1) dodatkowe kwalifikacje kandydata (0-5 pkt.), 

2) doświadczenie zawodowe (0-5 pkt.), 

3) znajomość zagadnień wynikających z pracy na danym stanowisku (0-5 pkt.), 

4) ogólna prezentacja kandydata, w tym komunikatywność, kreatywność, sposób formułowania 

wypowiedzi (0-5 pkt.). 

§ 5 

Za spełnienie kryteriów uznaje się uzyskanie przez kandydata co najmniej 12 punktów (minimalna 

liczba punktów). 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


